KRAJOWA SZKOLA
SADOWNICTWA I PROKURATURY
ul. Przy Rondzie 5
31-547 Krakéw

Krakéw, 19 kwietnia 2018 roku.
Numer sprawy: BD-V.2611.13.2018

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. , Sukcesywne dostawy materiatéw biurowych na potrzeby Krajowej Szkoly
Sgdownictwa i Prokuratury w Krakowie, Warszawie, Lublinie i OS w Debem ".

W dniu 18 kwietnia 2018 roku do Zamawiajgcego wptynety pytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 oraz
ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (j.t. Dz. U.z 2017
r. poz. 1579 z poZn. zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien oraz dokonuje
zmiany SIWZ:

Pytanie 1:

Prosze o potwierdzenie, ze poprzez wymog podania, w kolumnie 3 m.in nazwy
producenta, Zamawiajacy dopuszcza podanie jako producenta, nazwy przedstawiciela
wytworcy/importera produktu wprowadzajacego towar do obrotu na terenie Polski.
Brak takiego potwierdzenia uniemozliwia zitozenie chociazby jednej waznej oferty
w w/w postepowaniu, poniewaz producent to nie tylko wytwoérca nie tylko ten,
kto wytwarza towar, ale kazdy kto wystepuje jako wytwoérca, firmujac produkt swoim
nazwiskiem, znakiem towarowym, nazwa itp. Gdy producent nie prowadzi dziatalno$ci
w UE, odpowiedzialno$¢ taka jak on bedzie ponosit jego przedstawiciel lub importer
produktu. Dla przyktadu wszystkie zszywki, spinacze, klipy itp. produkowane s3 tylko
przez dalekowschodnie fabryki, na zlecenie dystrybutoréw w kraju pod ich marka
wiasng, dystrybutor w takiej chwili staje sie wytwdrca chociaz sam tego nie wytworzyt
a nazwa prawdziwego producenta staje sie jego tajemnicg handlowa. Dla innego
przyktadu marka Q Connect, ktérej dystrybutorem jest firma PBS Polska, wytwarzana
jest przez réznych producentéw w kraju i za granicg, ich nazwy stanowig tajemnice
handlowg firmy PBS Polska, a firma staje sie przedstawicielem tychze producentéw.
W zwigzku z powyzszym prosze, azeby Zamawiajgcy dopuscit podanie nazwy
producenta lub dystrybutora/importera i oznaczenie produktu oferowanego, poniewaz
tylko w ten sposéb bedzie mégt zweryfikowaé czy zaoferowany produkt jest zgodny
z opisem przedmiotu Zaméwienia.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza podanie w zatgczniku nr 2A, B, C i D - wykaz asortymentowo
-ilodciowy/kalkulacja cenowa nazwy producenta lub dystrybutora/importera i kodu
-oznaczenia producenta lub dystrybutora/importera produktu oferowanego.
Wykonawca jest zobowigzany poda¢ w w/w zatgczniku (w kolumnie przeznaczonej
do wypetnienia przez Wykonawce odpowiednio w zakresie czeSci na ktorg sktadana
jest oferta) opisu oferowanego asortymentu w sposdb jednoznaczny i czytelny, ktéry
potwierdzi wymagania i parametry okre$lone przez Zamawiajacego.



Pytanie 2:

Pytania dotyczace OPZ w cze$ci 4 zamdwienia.

Poz. 31-wg. naszej wiedzy zZaden producent nie posiada etykiet w rozmiarze
105x55mm, a dla 3 opakowan zaden producent nie podejmie sie produkcji na zlecenie.
Dlatego prosze o zmiane w opisie rozmiaru na 105x57mm w przeciwnym razie
Zamawiajgcy uniemozliwi ztozenie chociazby jednej waznej oferty.

Odpowiedz Zamawiaj3cego:

Zamawiajagcy dokonuje nastepujacej modyfikacji zatgcznika nr 2D - wykaz

asortymentowo -iloSciowy/kalkulacja cenowa dla czesci 4 - materiaty biurowe:

= Poz. 31 jest: Etykiety samoprzylepne, wymiar 105mm x 55mm (opak. 100 ark.)

= Poz. 31 zmienia si¢ na: Etykiety samoprzylepne, wymiar 105mm x 57mm (opak. 100
ark.)

Pytanie 3:

Pytania dotyczace OPZ w czesci 4 zamdéwienia

Poz. 51 - prosze o doprecyzowanie jaki identyfikator nalezy wyceni¢? Z klipsem czy z
taSma?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyjasnia, iz w pozycji 51 zalacznika nr 2D - wykaz asortymentowo -
ilosciowy/kalkulacja cenowa dla czeéci 4 - materialy biurowe chodzi o identyfikator
imienny, otwierany, wykonany z polypropylenu z wymienng etykietg do zadrukowania.
Mocowanie na Klips.

Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku z odpowiedziami na pytania termin

skiadania ofert ulega przedtuzeniu i uplywa 25 kwietnia 2018 roku o godzinie
12.00.

[1/] Rozdziat 11 ust. 12 SIWZ otrzvmuje brzmienie (zmiana zostata wyttuszczona):

1. Oferte (tj. wypetniony Formularz oferty wraz z wymaganymi zatgcznikami) nalezy
sktada¢ w nieprzejrzystym i zamknietym opakowaniu. Zaleca sie, aby opakowanie
byto odpowiednio zabezpieczone w sposdéb uniemozliwiajacy bezéladowe
otworzenie (np. podpisane na wszystkich potgczeniach). Opakowanie powinno byé
zaadresowane do Zamawiajgcego na wskazany w SIWZ adres:

Krajowa Szkota Sgdownictwa i Prokuratury
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Krakow

z dopiskiem:
OFERTA na: ,Sukcesywne dostawy materiatéw biurowych na potrzeby
Krajowej Szkoty Sgdownictwa i Prokuratury
w Krakowie, Warszawie, Lublinie i 0S w Debem”,
nr postepowania BD-V.2611.13.2018
Nie otwieraé przed: 25.04.2018 r. godz. 12:30

[2/] Rozdziat 12 ust. 1 2 SIWZ:

1. Oferty nalezy sktada¢ pod adres Krajowa Szkota Sadownictwa i Prokuratury,
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Krakéw, Kancelaria Ogdlna (na parterze budynku)
do 25.04.2018 r. do godz. 12:00.
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2. Zamawiajacy otworzy oferty w dniu 25.04.2018 r. 0 godz. 12:30, pokdj nr 328.

Wynikiem powyzszych zmian jest zmiana ogfoszenia o zaméwieniu w Biuletynie
Zamoéwien Publicznych: Ogloszenie nr 541831-N-2018 z dnia 2018-04-10r.

jasnienia/odpowiedzi/zmian

intesralna czeéé SIWZ i nalezy je uwzglednic¢ przy sporzadzaniu oferty.
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